Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 24/06/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 01:44.691
Media del dia 02:05.182
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.364
Tiempo medio grupo prueba 02:08.813
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.080
Tiempo medio grupo iniciacion 02:19.288
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 01:58.158
Tiempo medio grupo medio 02:03.679
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.691
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.435




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ruimarto avanzado 01:44.691 [ 01:44.691 | 00:00.000 | 00:20.490 | 00:00.000 | 00:10.743 | 32
mendo avanzado 01:49.455 [ 00:04.763 | 00:04.763 | 00:15.727 | 00:04.763 | 00:05.980 | 36
carlosmercier avanzado 01:51.318 [ 00:01.863 | 00:06.626 | 00:13.864 | 00:06.626 [ 00:04.117 33
portu avanzado 01:51.594 | 00:00.276 | 00:06.903 | 00:13.587 | 00:06.903 | 00:03.840| 25
JESUS4 avanzado 01:52.388 [ 00:00.793 | 00:07.696| 00:12.794 | 00:07.696 | 00:03.047| 31
sergioaranda avanzado 01:52.988 [ 00:00.600 | 00:08.296 | 00:12.194 | 00:08.296 | 00:02.447 38
PANBACHO avanzado 01:53.717 | 00:00.729 | 00:09.025| 00:11.464 | 00:09.025 | 00:01.717 15
andres2 avanzado 01:54.026 [ 00:00.308 | 00:09.334] 00:11.156 | 00:09.334| 00:01.409| 34
goncaloferreira avanzado 01:54.126 [ 00:00.099 | 00:09.434] 00:11.056 | 00:09.434 | 00:01.309| 80
javier8 avanzado 01:54.731 [ 00:00.605| 00:10.039 ] 00:10.451 | 00:10.039 | 00:00.704| 34
josegonzalez avanzado 01:55.516 [ 00:00.784 | 00:10.824 | 00:09.666 | 00:10.824 [ 00:00.080 39
miguelcalvo avanzado 01:55.850 [ 00:00.334 | 00:11.159| 00:09.331] 00:11.159 [ 00:00.415 4
santiago21 avanzado 01:56.716 [ 00:00.865 | 00:12.024 | 00:08.465 | 00:12.024 [ 00:01.281 15
merchan avanzado 01:56.845( 00:00.128 | 00:12.153 | 00:08.336| 00:12.153 | 00:01.409 36
P51726 prueba 01:57.364 [ 00:00.519| 00:12.672| 00:07.817 | 00:00.000 | 00:11.448 2
alejandrol avanzado 01:57.400 [ 00:00.035] 00:12.708 | 00:07.782] 00:12.708 [ 00:01.964 | 42
paulosantos avanzado 01:57.596 [ 00:00.196 | 00:12.904 | 00:07.585| 00:12.904 [ 00:02.161 17
jairo7 avanzado 01:57.808 | 00:00.212 | 00:13.117] 00:07.373 | 00:13.117| 00:02.373 | 41
mauro medio 01:58.158 [ 00:00.349 | 00:13.466 | 00:07.024 | 00:00.000 | 00:05.520 | 23
robertoolival medio 01:58.253 [ 00:00.095 | 00:13.561 | 00:06.929 | 00:00.095| 00:05.425| 30
pablo14 avanzado 01:58.747 [ 00:00.494 | 00:14.056 | 00:06.434| 00:14.056 | 00:03.312 | 48
rubenrivas avanzado 01:58.856 [ 00:00.108 | 00:14.164| 00:06.326 | 00:14.164 | 00:03.420 57
juantaboas medio 01:59.021 | 00:00.165] 00:14.329 | 00:06.161 | 00:00.863 [ 00:04.657| 41
P52193 prueba 01:59.024 [ 00:00.002 | 00:14.332 | 00:06.158 | 00:01.659 | 00:09.789 13
miguellemos medio 01:59.421 [ 00:00.397 | 00:14.729 | 00:05.761 | 00:01.263 | 00:04.257| 24
germanlorenzo medio 02:00.620 [ 00:01.199| 00:15.928 | 00:04.561 | 00:02.462 [ 00:03.058 43
pavel avanzado 02:00.971 [ 00:00.351 | 00:16.280 | 00:04.210| 00:16.280 | 00:05.536| 52
roi medio 02:01.181 [ 00:00.209 | 00:16.489 | 00:04.001 | 00:03.023 | 00:02.497| 43
ivan medio 02:01.312 [ 00:00.131 | 00:16.621 | 00:03.869 | 00:03.154| 00:02.366 3
goncalomatos medio 02:01.528 [ 00:00.216 | 00:16.837 | 00:03.653 | 00:03.370 | 00:02.150 33
goncalomenezes medio 02:01.559 [ 00:00.030 | 00:16.867 [ 00:03.623 | 00:03.400 | 00:02.119 17
P67979 prueba 02:01.861 [ 00:00.302 | 00:17.169 | 00:03.320 [ 00:04.496 | 00:06.951 6
angelp3 medio 02:01.886 [ 00:00.024 | 00:17.194] 00:03.295 | 00:03.728 | 00:01.792| 50
pabloosuarez15 avanzado 02:01.925  00:00.038 | 00:17.233 | 00:03.257| 00:17.233 | 00:06.489 12
JESUSGOMEZ avanzado 02:02.309 [ 00:00.384 | 00:17.617 | 00:02.872 | 00:17.617 | 00:06.874| 26
joaosalgueiro medio 02:02.844 [ 00:00.534 | 00:18.152 | 00:02.338 | 00:04.686 | 00:00.834| 26
P52171 prueba 02:03.190 | 00:00.345| 00:18.498 | 00:01.992 | 00:05.825| 00:05.623 | 23
helderramos medio 02:03.656 | 00:00.466 | 00:18.965| 00:01.525| 00:05.498 | 00:00.022| 38
P51721 prueba 02:03.669 | 00:00.012 | 00:18.977 | 00:01.513 | 00:06.304 | 00:05.144| 22
P52194 prueba 02:03.982 [ 00:00.313 | 00:19.290| 00:01.199 | 00:06.617 | 00:04.830 11
sergiosantos15 iniciacion 02:04.080 [ 00:00.098 | 00:19.389 | 00:01.101 | 00:00.000 [ 00:15.207 | 49
P52146 prueba 02:04.236 [ 00:00.155| 00:19.544 | 00:00.945 | 00:06.872 | 00:04.576 16
tiagoferreira iniciacion 02:04.561 [ 00:00.325] 00:19.870| 00:00.620 | 00:00.480 | 00:14.726| 31
P52199 prueba 02:04.802 | 00:00.240 | 00:20.110] 00:00.379 | 00:07.437| 00:04.010| 21
marc medio 02:04.921 [ 00:00.119 | 00:20.230 | 00:00.260 | 00:06.763 | 00:01.242 | 51
filipealvarez8 iniciacion 02:05.374 [ 00:00.452 | 00:20.682 | 00:00.191 | 00:01.293 | 00:13.914| 33
P52192 prueba 02:05.708 [ 00:00.334 | 00:21.016 | 00:00.525| 00:08.343 | 00:03.105| 33
ruijesus medio 02:06.775 [ 00:01.066 | 00:22.083 | 00:01.592| 00:08.616 | 00:03.096 | 48
jorgegraca medio 02:08.091 [ 00:01.316] 00:23.400 [ 00:02.909 | 00:09.933 | 00:04.412 39
ricardopinto medio 02:08.410 [ 00:00.318 ] 00:23.718 | 00:03.227 | 00:10.252 [ 00:04.731 40
LuisSilva prueba 02:08.856 [ 00:00.445 | 00:24.164 | 00:03.673 | 00:11.491 | 00:00.042 | 22
carlosrodriguez5 iniciacion 02:08.982 [ 00:00.126 | 00:24.290 | 00:03.800 | 00:04.901 | 00:10.306 | 52
josecarrilho medio 02:09.745 [ 00:00.763 | 00:25.054 | 00:04.563 | 00:11.587 | 00:06.066| 44
joseoliveira iniciacion 02:09.747 | 00:00.001 | 00:25.055| 00:04.564 | 00:05.666 [ 00:09.541 52
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P52156 prueba 02:10.227 [ 00:00.480 | 00:25.536 | 00:05.045] 00:12.863 | 00:01.414 4
P52197 prueba 02:11.825 [ 00:01.597 | 00:27.133 | 00:06.642 | 00:14.460 | 00:03.011 33
P51723 prueba 02:12.966 [ 00:01.140 | 00:28.274 | 00:07.783 | 00:15.601 | 00:04.152 | 41
taniaboyol iniciacion 02:17.166 [ 00:04.200 | 00:32.474 | 00:11.983 | 00:13.085| 00:02.122| 30
P52198 prueba 02:17.723 [ 00:00.557 | 00:33.032| 00:12.541| 00:20.359 | 00:08.910 3
miguelloureiro iniciacion 02:18.532 00:00.808 | 00:33.840 | 00:13.349| 00:14.451 | 00:00.756 25
frederic163 medio 02:18.832 [ 00:00.300 | 00:34.141 | 00:13.650| 00:20.674 | 00:15.153 | 25
P52151 prueba 02:21.745 | 00:02.912 | 00:37.054 | 00:16.563 | 00:24.381| 00:12.932 14
ruipires14 iniciacion 02:21.895 [ 00:00.149] 00:37.203 | 00:16.712 ] 00:17.814 | 00:02.606 37
joaolourol64 iniciacion 02:22.188 [ 00:00.293 | 00:37.496 | 00:17.005| 00:18.107 | 00:02.899 10
Filipagomes? iniciacion 02:27.088 [ 00:04.899 | 00:42.396| 00:21.905] 00:23.007 [ 00:07.799| 40
beatrizmorais iniciacion 02:32.906 [ 00:05.818 | 00:48.214 | 00:27.723 | 00:28.825| 00:13.617 17
simaosilva iniciacion 02:32.930 [ 00:00.024 | 00:48.239 | 00:27.748 | 00:28.849 | 00:13.642 22
P51722 prueba 02:33.824 [ 00:00.894 | 00:49.133 | 00:28.642 | 00:36.460 | 00:25.011 23
arturvieira4 iniciacion 02:45.302 [ 00:11.477 | 01:00.610| 00:40.120| 00:41.221 | 00:26.014 | 35
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